De Unitate DEI.

REFLEXIO.

Dissertatio Historico-Theologico-critica, de ortu, progressu, & antiquitate Idololatriæ. 22.

CONSIDERATIO III.

Si nihil à semetipso fuisse, non esset omnino, unde ea existere potuissent, quæ suum à semetipso non habent, Richard. à S. Vict. l. I. de Trinit. c. 8. 38.

De Essentia DEI.

REFLEXIO.

De Veterum Philosophorum Theologia ex Historia tam Ecclesiastica, quàm profana, & SS. Patribus. 45.

CONSIDERATIO IV.

Idem est quodlibet unum illorum, quod omnia sive simul, sive singula, S. Anselm. Monolog. c. 17. 56.

De Attributis Divinis in genere.

REFLEXIO.

Contra Attributa Divina hæreses, contra hæreses Conciliorum Decretæ, & SS. PP. Doctrinæ. 65.

GON-

CONSIDERATIO V.

*Si Bonum, si Magnum, si Beatum
si Sapientem, vel quidquid Tale
de DEO dixeris, in hoc verbo
restauratur, quod est, est: Nempe
hoc est ei esse, quod hæc omnia
esse, S. Bern. lib. 5, de Isid.
cap. 6. 77.*

De Attributis Divinis in
specie.

REFLEXIO.

*SS. PP. Elogia, & Hæreticorum
in Divina Attributa blasphemica. 92.*

CONSIDERATIO VI.

*O tota, & beata Veritas! quàm
longè es à me, qui tam prope tibi
sum, S. Anselm. Prolog.
cap. 6. 112.*

De Attributis DEI moralibus.

REFLEXIO.

*Dissertatio de juramentis DEI.
115.*

CONSIDERATIO VII.

*Est quædam Sanctitas omnium, quæ
sanctè sunt, Sanctificatrix, S. Aug.
Epist. 42. 122.*

De Sanctitate DEI.

REFLEXIO.

*Antithesis Sanctitatis Divinæ ad
falsos Deos. 124.*

CONSIDERATIO VIII.

*Planè dicit in corde suo, non est
DEUS, DEUM enim non
putat, quem nec justum, nec
pium, nec dominum reputat uni-
versorum, S. Bern. in Prav.
serm. 37. 136.*

De Justitia, Misericordia, &
Dominio.

REFLEXIO.

*Dissertatio utrum Attributa Divina
Politheismo, & interpolanda
S. Scriptura Gentilibus ansam
dederint? 144.*

CONSIDERATIO IX.

*Scrutari temeritas est, credere Pietas
est; nôsse via, & vita æterna est,
S. Bernard. l. 5. de Confid.
c. 8. 162.*

An SS. Trinitas aliqua ratione
naturali demonstrari possit?

REFLEXIO.

*Dissertatio an & qualem Judæi ve-
teres, & Philosophi Gentiles my-
sterii cognitionem habuerint?*